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ANEXO  :

LEY Nº 30518 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2017

(EN SOLES)

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO

1 
POR CATEGORIA Y GENERICA DEL GASTO

11:09:49

 95 658 432 833  34 325 756 141  12 487 329 571  142 471 518 545

 3 909 953 736

 40 680 782 969

 12 244 487 556

 30 683 476 512

 9 534 411 447

 6 016 942 000

 26 754 424 431

  159 710 323

 12 487 329 571

 3 343 153 736

 40 680 782 969

 12 244 487 556

 30 683 476 512

 2 959 208 895

 5 747 323 165

    

    

    

  566 800 000

    

    

    

 6 575 202 552

  269 618 835

 26 754 424 431

  159 710 323

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 12 487 329 571

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

TOTAL GENERICAS  :           

TOTAL GENERAL      :            

GENERICA DEL GASTO
GASTOS 

CORRIENTES

SERVICIO
DE LA 
DEUDA

TOTAL
GASTOS 

DE 
CAPITAL


